4.- PAULO; *Comentarios al Edicto, libro I.*- Dice

appellatione rem significari Proculus ait.

5.- PAULUS; *libro II, ad edictum.*- "Rei" appellatio latior est quam "pecuniae", quia etiam ea, quae extra computationem patrimonii nostri sunt, continet, cum pecuniae significatio ad ea referatur, quae in patrimonio sunt.

§ 1.- "Opere locato conducto": his verbis Labeo significari ait id opus, quod Graeci *effectum* vocant, non *opus*, id est ex opere facto corpus aliquod perfectum.

6.- ULPIANUS; *libro III, ad edictum.*- "Nominis" et "rei" appellatio ad omnem contractum et obligationem pertinet.

§ 1.- Verbum "ex legibus" sic accipendum est: tam ex legum sententia quam ex verbis.

7.- PAULUS; *libro II, ad edictum.*- "Sponsio" appellatur non solum quae per sponsus interrogationem fit, sed omnis stipulatio promissioque.

8.- PAULUS; *libro III, ad edictum.*- Verbum "oportet" tam praesens quam futurum tempus significat.

§ 1.- "Actionis" verbo non continetur exceptio.

9.- ULPIANUS; *libro V, ad edictum.*- Marcellus apud Julianum notat verbo "perisse" et scissum et fractum contineri et vi raptum.

10.- ULPIANUS; *libro VI, ad edictum.*- "Creditores" accipiendos esse constat eos, quibus debetur ex quacumque actione vel persecutione, vel iure civili sine ulla exceptionis perpetuae remotione vel honorario vel extraordinario, sive pure sive in

that by the term "obligation" property is meant.

5.- THE SAME; *On the Edict, Book II.*- The word "property" has a broader signification than that of "money," because it also includes things which are not embraced in our patrimony; and the term "money" only has reference to what is included in a matrimonial estate.

§ 1.- Labeo says that by the terms "hiring and leasing of services" only those services are meant which are called by the Greeks *effectum*, and not *opus*, that is to say, something which has been perfected by labor performed.

6.- ULPIANUS; *On the Edict, Book III.*- The terms "claim" and "property" refer to all contracts and obligations.

§ 1.- The expression, "According to the laws," must be understood to mean the spirit as well as the letter of the law.

7.- PAULUS; *On the Edict, Book II.*- By the word "engagement" is meant not only what a person agrees to after interrogation, but every stipulation and promise.

8.- THE SAME; *On the Edict, Book III.*- The clause, "It will be necessary," applies to the present, as well as to the future time.

§ 1.- Exception is not included in the term action.

9.- ULPIANUS; *On the Edict, Book V.*- Marcellus, in a note on Julianus, says that anything which has been torn, broken, or taken by force is included in the term "destroyed."